Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области

 «Центр помощи детям»

Номер документа Дата

02-01/ 233 22.10.2018

ПРИКАЗ

О назначении классных руководителей

На основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации (Минобрнауки России) от 03.02.2006 г. № 21 «Об утверждении

методических рекомендаций об осуществлении функций классного

руководителя педагогическими работниками государственных

общеобразовательных учреждений субъектов Российской Федерации и

муниципальных общеобразовательных учреждений», постановления

Администрации Ярославской области № 285 от 26.10.2006 г. «О ежемесячном

денежном вознаграждении за выполнении функций классного руководителя

педагогическим работникам государственных и муниципальных

образовательных учреждений Ярославской области»,  Положения о классном

руководстве ГОУ ЯО «Центр помощи детям», утвержденного приказом № 01-06/

29 от 12.02.2016 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 23.10.2018 года обучающимся  следующего классного

руководителя:

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

классного руководителя

Класс Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

Кол-во

обучающ

ихся

1 Павлинова Екатерина

Александровна

8 Богданова Анна

Ивановна

1

2 Павлинова Екатерина

Александровна

8 Вошлова

Александра

Сергеевна

1

3 Павлинова Екатерина

Александровна

8 Данилов Вячеслав

Дмитриевич

1

4 Павлинова Екатерина

Александровна

8 Колесникова

Елизавета Львовна

1

5 Павлинова Екатерина

Александровна

8 Кудоярова Мария

Олеговна

1

6 Павлинова Екатерина

Александровна

8 Сафронов Тимофей

Алексеевич

1

7 Павлинова Екатерина

Александровна

8 Трепов Григорий

Михайлович

1

8 Павлинова Екатерина

Александровна

8 Хмелевский Павел

Павлович

1

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора Шипкову Е.Н.